[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«27» сентября 2018 г. № 27/295-ГС                          Принято на 27 заседании

Ливенского городского Совета

народных депутатов V созыва

О безвозмездной передаче муниципального имущества
в государственную собственность Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 мая 2015 года № 47/416-ГС «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом города Ливны»  Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Орловской области муниципальное имущество:

1.1. Трансформаторная подстанция № 194 типа 2БКТПБ-250/6/0,4кВ-У1, стоимостью 2043690,00 руб., адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область, г. Ливны, ул. Мира, 186-А.

1.2. КЛ 0,4 кВ от ТП № 194 до ВРУ пристройки к зданию муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Гимназия города Ливны, в количестве 4 шт., стоимостью 1179080,00 руб., адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область, г. Ливны,  ул. Мира, 186-А.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                                Е.Н. Конищева